

## **servicii de reparatii și întreținere a încălzirii centrale**

I.D.: 65665354

Data publicarii 28.01.22 Coduri CPV 50720000-8

Pretul estimativ: 35.761,40 RON - 35.761,40 RON

Descriere: 1 Verificare supapa siguranta si eliberare buletin Buc. 8 120.00 960.00 2 Revizie centrale termice Buc. 3 350.00 1,050.00 3 Eliberare raport de verificari, incercari si probe conf. PT A1-2010 Buc. 3 150.00 450.00 4 Material marunt (canepa, teflon, cauciuc, material etansare, etc.) Buc. 1 67.00 67.00 5 Revizie ventilconvectoare sistem centralizat climatizare, inclusiv solutia antibacteriana Buc. 2 3,300.00 6,600.00 6 Revizie chiller Clint în perioadele mai-iunie și octombrie-noiembrie Buc. 2 1,900.00 3,800.00 TOTAL 12,927.00 lei 1 Automat umplere instalatie incalzire Honeywell DN 1/2" Buc. 1 472.00 472.00 2 Manometru radial 0-10 bar carcasa metalica racord 1/4" Buc. 1 176.00 176.00 3 Filtru antimagnetita DN 1" Buc. 3 840.00 2,520.00 4 Inhibitor de depuneri si coroziune, recipient 5 Kg Buc. 2 365.00 730.00 5 Materiale montaj ( robineti, teuri, racorduri ppr cu filet, niple, reductii, garnituri material, etansare, etc ) set 1 764.20 764.20 6 Manopera Buc. 1 1,800.00 1,800.00 TOTAL 6,462.20 lei 1 Solutie dezincrustanta pentru centrale termice, recipient 10 Kg Buc. 3 360.00 1,080.00 2 Solutie neutralizare, recipient 10 Kg Buc. 2 182.00 364.00 3 Manopera Buc. 1 1,800.00 1,800.00 TOTAL 3,244.00 lei 1 Sistem climatizare inverter Inventor multisplit putere racire 36.000 btu, format dintr-o unitate externa + doua unitati interne de 18.000 btu, clasa energetica A++, alimentare 220 V, nivel de zgomot 33/45 dB, agent frigorific R32, termen de livrare 2-4 saptamani set 1 8,041.20 8,041.20